
 
 

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКАЯ РАЙОННАЯ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 
 

РЕШЕНИЕ 
 

11 января 2016 г.  № 1/1 
 

г. Екатеринбург 
 

О внесении изменений в Регламент Орджоникидзевской районной 
территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга 

 

В целях уточнения положений Регламента Орджоникидзевской 

районной территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга, 

Орджоникидзевская районная территориальная избирательная комиссия 

города Екатеринбурга РЕШИЛА: 

1. Статью 10 Регламента, утвержденного Решением 

Орджоникидзевской районной территориальной избирательной комиссии 

города Екатеринбурга от 27.02.2013 г. № 2/6 «Об утверждении регламента 

Орджоникидзевской районной территориальной избирательной комиссии 

города Екатеринбурга», изложить в следующей редакции: 

«Комиссия имеет сайт в информационно-телекоммуникационной сети 

общего пользования Интернет (далее – сайт Комиссии). Электронный адрес 

сайта: http://ordek.ikso.org». 

2. Настоящее решение опубликовать на сайте Орджоникидзевской 

районной территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Удалова А.Н. 

 
 

Председатель  А.Н. Удалов 

Секретарь заседания  А.В. Буць 
 


